target kinerja sasaran Kecamatan Singaparna pada Tahun Anggaran 2025 dapat 

dilihat pada tabel 3.7 

Secara Akumulatif pencapaian kinerja Kecamatan Singaparna Tahun 

Anggaran 2025 masuk kategori Baik yaitu sebesar 91,88% dari  anggaran sebesar 

Rp. 2.312,318,228,00 ( Dua milyar tiga ratus dua belas juta tiga ratus delapan belas 

ribu dua ratus dua puluh delapan rupiah) dan realisasi sebesar 2,124,580,707,00 ( 

Dua milyar serratus dua puluh empat juta lima ratus delapan puluh ribu tujuh ratus 

tujuh rupiah) sehingga ada efesiensi anggaran.8,2%. 

Tabel.3.7 

Analisis Efesiensi Pengnggunaan Sumber 

Daya Kecamatan  Singaparna